SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL 006/2022 – SEDUC /CE, 22 DE ABRIL DE 2022
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº 01/2023

DE 20 DE JANEIRO DE 2023
EEEP DOM WALFRIDO TEIXEIRA VIEIRA

A Diretora Escolar da EEEP Dom Walfrido Teixeira Vieira, INEP: 23236442, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o  disposto  no  Edital  Nº  006/2022  –
SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022  e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria nº
01/2023, torna público o Resultado Final de todos os candidatos Aprovados no Processo
Seletivo.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral,  na seguinte ordem:  número de inscrição,  nome do canditado em
ordem crescente da clssificação final, disciplina de inscrição, nota da 2º etapa, nota final
da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Nº de
inscriçã

o

Nome do candidato
(Lingua Portuguesa)

Nota da
1ª etapa

Nota da
2ª etapa

Resultado
geral

Ordem de
classificação

08 Ana Cristina da Cunha 30,0 8,5 38,5 1º
07 Lia Lima Parente 30,0 7,5 37,5 2º
10 Renny Aguiar Gouveia 30,0 7,5 37,5 3º
03 Kylla Chrysty Freires

Vasconcelos
30,0 1,0 31,0 4º

05 Cristovão Fernandes
Torres

30,0 0,0 30,0 5º

01 Robson Araújo Ferreira ---- ----- ----- Indeferido
06 Ana Iris dos Santos Justo ---- ----- ----- Indeferida
02 José Elias Anequini Júnior faltou Eliminado
04 Maria Beatriz do

Nascimento Rodrigues
faltou Eliminada

09 Romilson Ferreira Torres faltou Eliminado

 Fica Homologado o Resultado Final  da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da
data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no
item 1.

Sobral, 06/02/2023.

		2023-02-06T10:33:17-0300